
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4298439 Datum vydání: 16.12.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné lokalitě Kravaře, místní
část Kouty. Tento dům je ideální příležitostí pro ty, kteří hledají
nemovitost k renovaci a chtějí si vytvořit domov podle vlastních
představ. Kolaudace domu proběhla v roce 1988 a dům je napojen
na elektřinu, plyn, obecní kanalizaci a vodovod. V přízemí se
nachází technické zázemí, které zahrnuje prádelnu, kotelnu, sklady
a garáž. Z přízemí vede schodiště do prvního patra, kde je bytová
jednotka  4+1 s kuchyní, komorou, jídelnou, obývacím pokojem a
třemi samostatnými ložnicemi. Dále je zde koupelna a samostatné
WC. Interiér je připraven k rekonstrukci, původní podlahová krytina
byla odstraněna. V podkroví se nachází půdní prostory, které
poskytují další možnosti využití. Dům se nachází na klidném místě
a v Kravařích je k dispozici veškerá občanská vybavenost. Tento
dům je skvělou příležitostí pro ty, kteří chtějí investovat do
nemovitosti s potenciálem a přizpůsobit si ji podle svých představ.
Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Do
konce prosince 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4298439
Inzerát aktualizován: 16.12.2024
Inzerát vydán: 09.12.2024
ID zakázky v RK: 131325
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 544 m2
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 140 m2
Zastavěná plocha: 162 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


